[image: image1.png]

Администрация Старорудкинского сельсовета

Шарангского муниципального района Нижегородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.10.2013 г.                                                                            №36

Об утверждении перечня автомобильных  дорог   общего пользования местного  значения   Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области.

        В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 года      № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»  администрация Старорудкинского сельсовета постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения   Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             Лежнина  А.В.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старорудкинского сельсовета

 от 24.10.2013       № 36

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения   Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта, автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги, км
	В том числе:
	Начало автодороги

	Конец автодороги

	С твердым

покрытием, км
	С грунтовым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

	с.Старая Рудка:

	22 256  828    ОП МП  001

22 256  828    ОП МП  002

22 256  828    ОП МП  003

22 256  828    ОП МП  004

22 256  828    ОП МП  005

22 256  828    ОП МП  006

	автомобильная дорога по ул.Октябрьская

автомобильная дорога по

ул. Луговая

автомобильная дорога по

ул.Полевая

автомобильная дорога по

ул.Победы

автомобильная дорога по

ул.Первомайская

автомобильная дорога по

ул.Колхозная

	1.0

0.7

0.3

0.3

0.5

   1.5
	1

0,3

	-

0.7

0.3

-

0.5

1.5

	жилой дом №1

жилой дом

№1

Жилой дом

№1

жилой дом

№1

жилой дом

№1

жилой дом

№3
	жилой дом

№30

жилой дом

№21

Жилой дом

№4

жилой дом

№9

жилой дом

№10

жилой дом

№39

	7.

	дер. Суслово

	22 256 828     ОП МП 007
	автомобильная дорога по дер.Суслово

	0.8
	-
	       0.8
	  жилой дом №.3

	жилой дом №17

	8.

	дер.Барышники

	22 256 828   ОП МП 008
	автомобильная дорога по дер.Барышники
	2.0
	        -
	   2.0
	жилой дом №1

	жилой дом №42

	9.

	    дер. Сысуи

	22 256 828 ОП МП  009
	автомобильная дорога по дер. Сысуи
	1.0
	        -
	     1.0
	жилой дом №1

	жилой дом №21

	10.

	     дер.Вторые

   Николаевские

	22 256 828 ОП МП 010
	автомобильная дорога по дер.Николаевские
	2.0

	     2.0
	Жилой дом №1

	Жилой дом №27

	11.

	дер.Торопово

	22 256 828 ОП МП  011
	автомобильная дорога по дер. Торопово
	2.0
	       -
	   2.0
	жилой дом №1

	жилой дом №34

	12.

	дер. Танайка

	22 256 828 ОП МП 012
	автомобильная дорога по дер.Танайка
	1.0
	       -
	    1.0
	Жилой дом №1

	Жилой дом .№9

	13.

	дер. Щекотово

	22 256 828 ОП МП 013
	автомобильная дорога по дер.Щекотово
	2.5
	1.5

км.щебень

1.0 км-асфальт

	жилой дом №1

жилой дом №42
	жилой дом №39

жилой дом №56

	14.

	дер. Курзеня

	22 256 828 ОП МП  014
	автомобильная дорога по дер.Курзеня
	1.0
	-
	1.0
	жилой дом №1

	жилой дом №24

	15.

	дер.Чезганы

	22 256 828 ОП МП 015
	автомобильная дорога по дер.Чезганы
	0.8
	-
	0.8
	Жилой дом № 1

	Жилой дом №17

	16.

	дер. Керганы

	22256 828 ОП МП 016
	автомобильная дорога по дер. Керганы
	0.6
	     -
	0.6
	жилой дом №1
	Жилой дом №5